Директору

                                    филиала
АО «Тамбовская сетевая компания»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о подключении объекта капитального строительства к централизованной системе
водоотведения и заключении договора о подключении
(юридического лица (индивидуального предпринимателя))

	(Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, полное и сокращенное наименование юридического лица)

	(номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей и дата ее внесения в реестр (для индивидуальных предпринимателей)

	Местонахождение и почтовый адрес заказчика:

	Телефон, факс, адрес электронной почты:

	прошу Вас заключить договор о подключении и выдать условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к централизованной системе водоотведения:

	(наименование объекта, его назначение, характеристика - высота, этажность, площадь)

	расположенного по адресу:

	кадастровый номер земельного участка, на котором располагается подключаемый объект:

	1. Данные об общей подключаемой нагрузке по водоотведению (м³/час и м³/сут)

	баланс водопотребления подключаемого объекта в период использования максимальной величины мощности (нагрузки) с распределением общего объема сточных вод по канализационным выпускам (в процентах)

	2. Планируемый  присоединяемый   диаметр   трубопровода  к централизованной системе

	водоотведения:

	3. Информация   о   сроках   строительства   (реконструкции)  и  ввода   в   эксплуатацию   строящегося

	(реконструируемого) объекта:
	.

	Приложения:

а) копии учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;

б) нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок, нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на подключаемый объект, ранее построенный и введенный в эксплуатацию, а для строящихся объектов - копия разрешения на строительство (за исключением объектов, для строительства которых в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации выдача разрешения на строительство не требуется);

в) ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

г) топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;

д) градостроительный план земельного участка (при подключении линейного объекта - проект планировки территории и проект межевания территории), результаты инженерных изысканий либо ссылка на государственные информационные системы обеспечения градостроительной деятельности, где размещаются соответствующие результаты инженерных изысканий.

	Заявление принял:

	Заявитель:

	(Ф.И.О., должность)

	(Ф.И.О., должность лица, подписавшего заявку)

	Телефон:

	Телефон:

	Подпись:

	Подпись:

	Дата
	«

	»

	20

	г.

	Дата
	«

	»

	20

	г.

[image: image1.jpg]